



420064, РТ, г. Казань, ул. Лазурная, д.2
 тел: (843) 253-66-33, 253-66-55, e-mail: izolux-volga@mail.ru, www.isolux-kazan.ru

ООО «Изолюкс-Волга»

ИНН 1659183485, КПП 165901001, ОГРН 1171690075040, Расч. сч. № 40702810000050027556
 АКБ «Энергобанк» (ПАО) г. Казань, БИК 049205770, Кор. сч. № 30101810300000000770

Строительные материалы								
Наименование	Ед. измер.	Размер	кол-во единиц	Розница		Опт (от 30 000руб)		
				Цена за ед. изм. с НДС, руб.	Цена за упак. (шт.)	Цена за ед. изм. с НДС, руб.	Цена за упак. (шт.)	
BASWOOL Минераловатная теплоизоляция на основе базальтовых пород				м3	упак	м3	упак	
ECOROCK 30 (упаковка 4,32 м2, плотность 30 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	1 370	296	1 340	289	
ECOROCK 30 (упаковка 5,76 м2, плотность 30 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,288	1 330	383	1 310	377	
ECOROCK 30 (упаковка 4,32 м2, плотность 30 кг/м3)	м3	1200x600x100	0,432	1 330	575	1 310	566	
BASWOOL Лайт 35 (упаковка 4,32 м2, плотность 35 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	1 540	333	1 510	326	
BASWOOL Лайт 35 (упаковка 4,32 м2, плотность 35 кг/м3)	м3	1200x600x100	0,432	1 580	683	1 550	670	
BASWOOL Лайт 45 (упаковка 4,32 м2, плотность 45 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	1 740	376	1 710	369	
BASWOOL Лайт 45 (упаковка 4,32 м2, плотность 45 кг/м3)	м3	1200x600x100	0,432	1 770	765	1 740	752	
BASWOOL Стандарт 50 (упаковка 4,32 м2, плотность 50 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	1 940	419	1 910	413	
BASWOOL Стандарт 60 (упаковка 4,32 м2, плотность 60 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	2 270	490	2 230	482	
BASWOOL Стандарт 70 (упаковка 4,32 м2, плотность 70 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	2 610	564	2 560	553	
BASWOOL ВЕНТ ФАСАД 80 (упаковка 4,32 м2, плотность 80 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	2 890	624	2 840	613	
BASWOOL ВЕНТ ФАСАД 90 (упаковка 4,32 м2, плотность 90 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	3 270	706	3 220	696	
BASWOOL ДЕКОР ФАСАД 110 (упаковка 4,32 м2, плотность 110 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	4 100	886	4 030	870	
BASWOOL ДЕКОР ФАСАД 120 (упаковка 4,32 м2, плотность 120 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	4 520	976	4 440	959	
BASWOOL ДЕКОР ФАСАД 140 (упаковка 4,32 м2, плотность 140 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	4 720	1020	4 640	1002	
BASWOOL ДЕКОР ФАСАД 160 (упаковка 4,32 м2, плотность 160 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	5 460	1179	5 360	1158	
BASWOOL РУФ Н 100 (упаковка 4,32 м2, плотность 100 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	3 610	780	3 550	767	
BASWOOL РУФ Н 110 (упаковка 4,32 м2, плотность 110 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	3 940	851	3 870	836	
BASWOOL РУФ Н 120 (упаковка 4,32 м2, плотность 120 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	4 280	924	4 210	909	
BASWOOL РУФ 140 (упаковка 4,32 м2, плотность 140 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	4 960	1071	4 870	1052	
BASWOOL РУФ 160 (упаковка 4,32 м2, плотность 160 кг/м3)	м3	1200x600x50	0,216	5 730	1238	5 630	1216	
BASWOOL РУФ В 170 (упаковка 4,32 м2, плотность 170 кг/м3)	м3	1200x600x50(30,40)	0,144	6 070	874	5 970	860	
BASWOOL РУФ В 180 (упаковка 4,32 м2, плотность 180 кг/м3)	м3	1200x600x50(30,40)	0,144	6 340	913	6 230	897	
ECOROCK 40, 60, 90, 120, 150, 180	м3	1200x600		по запросу		по запросу		
П-75, П-125, П-175, П-225	м3	1200x600		по запросу		по запросу		
Экструдированный пенополистирол ТехноНиколь				м3	упак	м3	м3	
ТЕХНОПЛЕКС (упаковка 14,4м2, кол-во листов 20 шт.)	м3	1200*600*20	0,288	4 408	1 270	4 366	#ЗНАЧИ	
ТЕХНОПЛЕКС (упаковка 8,9м2, кол-во листов 13 шт.)	м3	1180*580*30	0,2669	4 285	1 144	4 243	4 248	
ТЕХНОПЛЕКС (упаковка 6,84м2, кол-во листов 10 шт.)	м3	1180*580*40	0,2737	4 285	1 173	4 243	4 248	
ТЕХНОПЛЕКС (упаковка 4,1 м2, кол-во листов 6 шт.)	м3	1180*580*50	0,2053	4 197	862	4 157	4 162	
ТЕХНОПЛЕКС (упаковка 2,73 м2, кол-во листов 4 шт.)	м3	1180*580*100	0,2737	4 578	1 253	4 534	4 539	
ТЕХНОПЛЕКС FAS/2 S/1 (упаковка 5,47 м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	4 429	1 212	4 279	4 284	
ТЕХНОНИКОЛЬ XPS CARBON ECO (упаковка 14,4м2, кол-во листов 20 шт.)	м3	1200*600*20	0,288	4 444	1 280	4 401	4 406	
ТЕХНОНИКОЛЬ XPS CARBON ECO (упаковка 8,9м2, кол-во листов 13 шт.)	м3	1180*580*30	0,2669	4 321	1 153	4 279	4 284	
ТЕХНОНИКОЛЬ XPS CARBON ECO (упаковка 6,84м2, кол-во листов 10 шт.)	м3	1180*580*40	0,2737	4 321	1 183	4 279	4 284	
ТЕХНОНИКОЛЬ XPS CARBON ECO (упаковка 5,47 м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	4 233	1 159	4 192	4 197	
ТЕХНОНИКОЛЬ XPS CARBON ECO (упаковка 2,73 м2, кол-во листов 4 шт.)	м3	1180*580*100	0,2737	4 614	1 263	4 570	4 575	
XPS CARBON ECO FAS/2 S/1 (упаковка 5,47м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	4 316	1 181	4 274	4 279	
XPS CARBON PROF (упаковка 5,47м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	4 275	1 170	4 233	4 238	
XPS CARBON PROF RF F3 (упаковка 5,47м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	4 656	1 274	4 610	4 616	
XPS CARBON SOLID 500 (упаковка 5,47м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	5 459	1 494	5 406	5 411	
XPS CARBON SOLID 700 (упаковка 5,47м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1180*580*50	0,2737	7 282	1 993	7 211	7 217	
Клей-пена ТЕХНОНИКОЛЬ PROFESSIONAL для XPS	шт.	коробка 12 шт.	750мл		290		285	
Экструдированный пенополистирол ПЕНОПЛЭКС				м3	упак	м3	упак	
ПЕНОПЛЭКС@КОМФОРТ (упаковка 13,86 м2, кол-во листов 20 шт.)	м3	1185*585*20	0,2780	4 640	1290	4 600	1279	
ПЕНОПЛЭКС@КОМФОРТ (упаковка 9,01 м2, кол-во листов 13 шт.)	м3	1185*585*30	0,2704	4 480	1211	4 440	1201	
ПЕНОПЛЭКС@КОМФОРТ (упаковка 4,85 м2, кол-во листов 7 шт.)	м3	1185*585*40	0,2429	4 170	1013	4 130	1003	
ПЕНОПЛЭКС@КОМФОРТ (упаковка 2,77 м2, кол-во листов 4 шт.)	м3	1185*585*100	0,2772	4 380	1214	4 340	1203	
ПЕНОПЛЭКС@ФУНДАМЕНТ (упаковка 5,55 м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1185*585*50	0,2776	4 750	1319	4 700	1305	
ПЕНОПЛЭКС@ОСНОВА (упаковка 13,86 м2, кол-во листов 20 шт.)	м3	1185*585*20	0,3475	5 030	1748	4 940	1717	
ПЕНОПЛЭКС@ОСНОВА (упаковка 9,01 м2, кол-во листов 13 шт.)	м3	1185*585*30	0,2704	4 730	1279	4 650	1257	
ПЕНОПЛЭКС@ОСНОВА (упаковка 6,93 м2, кол-во листов 10 шт.)	м3	1185*585*40	0,2770	4 520	1252	4 440	1230	
ПЕНОПЛЭКС@ОСНОВА (упаковка 5,55 м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	1185*585*50	0,2776	4 360	1210	4 280	1188	
ПЕНОПЛЭКС@ОСНОВА (упаковка 2,77 м2, кол-во листов 4 шт.)	м3	1185*585*100	0,2776	4 570	1269	4 490	1246	
ПЕНОПЛЭКС@ГЕО (упаковка 6,93 м2, кол-во листов 10 шт.)	м3	1185*585*50	0,3470	4 950	1718	4 860	1686	
ПЕНОПЛЭКС@КРОВЛЯ (упаковка 6,93 м2, кол-во листов 10 шт.)	м3	1185*585*50	0,3470	по запросу		по запросу		
ПЕНОПЛЭКС@45 (упаковка 11,34 м2, кол-во листов 8 шт.)	м3	2370*585*50	0,5552	по запросу		по запросу		
Продукция ПЕНОПЛЭКС FastFix					шт		шт	
Утеплитель напыляемый ПЕНОПЛЭКС FastFix	шт.	коробка 12 шт.	850 мл		380		370	
Клей-пена ПЕНОПЛЭКС FastFix для фиксации утеплителя из XPS	шт.	коробка 12 шт.	750 мл		300		300	
Пена монтажная ПЕНОПЛЭКС FastFix проф (летняя)	шт.	коробка 12 шт.	850 мл		290		280	
Пена монтажная ПЕНОПЛЭКС FastFix проф (зимняя)	шт.	коробка 12 шт.	850 мл		280		270	
Пена монтажная ПЕНОПЛЭКС FastFix быт	шт.	коробка 12 шт.	850 мл		290		270	
Очиститель ПЕНОПЛЭКС FastFix	шт.	коробка 12 шт.	450 мл		150		140	
Пистолет для пены	шт.				200		190	
Экструдированный пенополистирол URSA				м3	упак	м3	упак	
URSA XPS N-III-G4-L (упаковка 5,25 м2, кол-во листов 7 шт)	м3	1250x600x50	0,2625	по запросу		по запросу		
URSA XPS N-III-G4-L (упаковка 9 м2, кол-во листов 12 шт)	м3	1250x600x30	0,27	по запросу		по запросу		
Теплоизоляционные материалы на основе стекловолокна URSA				м3	упак	м3	упак	

URSA GEO Лайт (упаковка 15 м2)	М3	2x6250x1200x50	0,75	1 133	850	1 107	830	
URSA GEO Лайт (упаковка 16,8 м2)	М3	2x7000x1200x50	0,84	1 071	900	1 048	880	
URSA GEO M-11 (упаковка 21,6 м2, кол-во листов 2 шт.)	М3	2x9000x1200x50	1,08	1 185	1280	1 157	1250	
URSA GEO M-11 (упаковка 24 м2, кол-во листов 2 шт.)	М3	2x10000x1200x50	1,2	1 092	1310	1 067	1280	
URSA GEO M-11 (упаковка 12 м2, кол-во листов 1 шт.)	М3	10000x1200x100	1,2	1 092	1310	1 067	1280	
URSA GEO M-11Ф (упаковка 15 м2, кашированный фольгой)	М3	12500x1200x50	0,75	2 413	1810	2 360	1770	
URSA GEO M-11Ф (упаковка 21,6 м2, кашированный фольгой)	М3	18000x1200x50	1,08	2 102	2270	2 056	2220	
URSA GEO M-11Ф (упаковка 10,8 м2, кашированный фольгой)	М3	9000x1200x100	1,08	2 102	2270	2 056	2220	
URSA GEO M-15 (упаковка 20,4 м2)	М3	2x8500x1200x50	1,02	1 255	1280	1 225	1250	
URSA GEO M-15 (упаковка 10,2 м2)	М3	2x8500x1200x100	1,02	1 255	1280	1 225	1250	
URSA GEO 37 RN Comfort (упаковка 7,32 м2)	М3	6000x1220x100	0,732	1 311	960	1 284	940	
URSA GEO 37 RN Comfort (упаковка 4,88 м2)	М3	4000x1220x150	0,732	1 311	960	1 284	940	
URSA GEO M-25 (упаковка 10,8 м2)	М3	9000x1200x50	0,54	2 000	1080	1 963	1060	
URSA GEO M-25Ф (упаковка 10,8 м2, кашированный фольгой)	М3	9000x1200x50	0,54	2 944	1590	2 870	1550	
URSA GEO П-15 (упаковка 15,25 м2, кол-во листов 20 шт.)	М3	1250x610x50	0,763	1 153	880	1 127	860	
URSA GEO П-15 (упаковка 7,625 м2, кол-во листов 10 шт.)	М3	1250x610x100	0,763	1 153	880	1 127	860	
URSA GEO П-20 (упаковка 18,3 м2, кол-во листов 24 шт.)	М3	1250x610x50	0,915	1 344	1230	1 322	1210	
URSA GEO П-20 (упаковка 13,5 м2, кол-во листов 18 шт.)	М3	1250x600x70	0,945	1 344	1270	1 312	1240	
URSA GEO П-20 (упаковка 9,15 м2, кол-во листов 12 шт.)	М3	1250x610x100	0,915	1 344	1230	1 322	1210	
URSA GEO П-60 Плавающий пол (упаковка 18 м2, кол-во листов 24 шт.)	М2	1250x600x20	0,36	112	2010	109	1960	
URSA GEO П-60 Плавающий пол (упаковка 15 м2, кол-во листов 20 шт.)	М2	1250x600x25	0,375	139	2090	136	2040	
URSA Terra 37 PN (упаковка 15,25 м2, кол-во листов 20 шт.)	М3	1250x610x50	0,763	1 284	980	1 258	960	
URSA Terra 37 PN (упаковка 12,2 м2, кол-во листов 16 шт.)	М3	1250x610x70	0,854	1 288	1100	1 265	1080	
URSA Terra 37 PN (упаковка 7,625 м2, кол-во листов 10 шт.)	М3	1250x610x100	0,763	1 284	980	1 258	960	
URSA Terra 36 PN (упаковка 7,62 м2, кол-во листов 10 шт.)	М3	1250x610x50	0,381	1 312	500	1 286	490	
URSA Terra 36 PN (упаковка 3,81 м2, кол-во листов 5 шт.)	М3	1250x610x100	0,381	1 312	500	1 286	490	
URSA Terra Скатная крыша 35 QN (упаковка 4,68 м2)	М3	3900x1200x150	0,702	1 809	1270	1 766	1240	
URSA Terra Скатная крыша 35 QN (упаковка 4,2 м2)	М3	3000x1200x180	0,756	1 812	1370	1 759	1330	
URSA Terra Скатная крыша 35 QN (упаковка 3,6 м2)	М3	3000x1200x200	0,72	1 806	1300	1 764	1270	
URSA Terra 34 PN Шумозащита (упаковка 6,1 м2, кол-во листов 10 шт.)	М3	1000x610x50	0,305	1 475	450	1 410	430	
URSA Terra 34 PN Шумозащита (упаковка 3,05 м2, кол-во листов 5 шт.)	М3	1000x610x100	0,305	1 475	450	1 410	430	
URSA Terra 34 PN PRO (упаковка 5,76 м2, кол-во листов 10 шт.)	М3	1250x610x50	0,915	1 519	1390	1 486	1360	
URSA Terra 34 PN PRO (упаковка 9,15 м2, кол-во листов 12 шт.)	М3	1250x610x100	0,915	1 519	1390	1 486	1360	
URSA Terra 34 PFB Фасад (упаковка 4,5 м2, кол-во листов 6 шт.)	М3	1250x600x100	0,45	по запросу		по запросу		
URSA Terra 34 RN Технический мат (упаковка 11,52 м2, кол-во листов 1 шт)	М3	9600x1200x50	0,576	1 441	830	1 406	810	
URSA Terra 34 RN Технический мат (упаковка 5,76 м2, кол-во листов 1 шт)	М3	4800x1200x100	0,576	1 441	830	1 406	810	
URSA PureOne 34 PN (упаковка 9 м2, кол-во листов 12 шт)	М3	1250x600x50	0,45	2 489	1120	2 422	1090	
URSA PureOne 34 PN (упаковка 4,5 м2, кол-во листов 6 шт)	М3	1250x600x100	0,45	2 489	1120	2 422	1090	
URSA SECO					М2	рул	М2	рул
URSA SECO A (ветровлагозащитная мембрана с соединительной лентой)	М2	40x1,5м	60	26,50	1590	26,00	1560	
URSA SECO B (пароизоляция с соединительной лентой)	М2	40x1,5м	60	19,83	1190	19,33	1160	
URSA SECO D (гидропароизоляция с соединительной лентой)	М2	40x1,5м	60	23,17	1390	22,67	1360	
Высококачественная профессиональная пленка TECHNOHAUT стойкая к UV-излучению					М2	рул	М2	рул
TECHNOHAUT A-75 (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	43,75x1,6м	70	15,00	1050	14,43	1010	
TECHNOHAUT A-100 (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	43,75x1,6м	70	18,00	1260	17,43	1220	
TECHNOHAUT B-70 (пароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	13,14	920	12,71	890	
TECHNOHAUT C-90 (гидропароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	18,00	1260	17,43	1220	
TECHNOHAUT D-90 (гидропароизоляционная пленка высокой прочности)	М2	46,67x1,5м	70	18,57	1300	18,00	1260	
TECHNOHAUT AM-90 (супердиффузионная мембрана)	М2	46,67x1,5м	70	42,29	2960	40,86	2860	
TECHNOHAUT AC-100 (супердиффузионная мембрана)	М2	46,67x1,5м	70	44,43	3110	43,00	3010	
TECHNOHAUT AS-120 (супердиффузионная мембрана)	М2	46,67x1,5м	70	53,00	3710	51,29	3590	
TECHNOHAUT AD-140 (супердиффузионная мембрана)	М2	46,67x1,5м	70	59,43	4160	57,43	4020	
TECHNOHAUT FL-130 (антиконденсатная гидропароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	63,71	4460	61,57	4310	
TECHNOHAUT FS-150 (отражающая гидропароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	68,00	4760	65,71	4600	
TECHNOHAUT A-75 (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	18,75x1,6м	30	15,67	470	15,00	450	
TECHNOHAUT A-100 (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	18,75x1,6м	30	19,67	590	19,00	570	
TECHNOHAUT B-70 (пароизоляция)	М2	20x1,5м	30	14,67	440	14,33	430	
TECHNOHAUT C-90 (гидропароизоляция)	М2	20x1,5м	30	20,00	600	19,33	580	
TECHNOHAUT D-90 (гидропароизоляционная пленка высокой прочности)	М2	20x1,5м	30	20,67	620	20,00	600	
Геотекстиль TECHNOHAUT GEO-60 черный	М2	43,75x1,6м	70	13,14	920	12,71	890	
Геотекстиль TECHNOHAUT GEO-80 черный	М2	43,75x1,6м	70	16,86	1180	16,29	1140	
Геотекстиль TECHNOHAUT GEO-100 черный	М2	43,75x1,6м	70	20,57	1440	19,86	1390	
Геотекстиль TECHNOHAUT GEO-130 черный	М2	43,75x1,6м	70	27,86	1950	26,86	1880	
Гидро-пароизоляционная пленка Unispun					М2	рул	М2	рул
Unispun A (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	37,5x1,6м	60	13,17	790	12,67	760	
Unispun B (универсальная пароизоляция)	М2	40x1,5м	60	10,50	630	10,17	610	
Unispun C (гидропароизоляция)	М2	40x1,5м	60	14,67	880	14,17	850	
Unispun D (гидропароизоляционная пленка высокой прочности)	М2	40x1,5м	60	15,17	910	14,67	880	
Unispun Лайт А (паропроницаемая ветровлагозащитная мембрана)	М2	43,75x1,6м	70	11,00	770	10,71	750	
Unispun Лайт В (универсальная пароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	9,00	630	8,71	610	
Unispun Лайт С (гидропароизоляция)	М2	46,67x1,5м	70	12,71	890	12,29	860	
Unispun Лайт D (гидропароизоляционная пленка высокой прочности)	М2	46,67x1,5м	70	14,29	1000	13,71	960	
ИЗОФОУМ НПЭ 2мм	М2	50000x1000x2	50	11,00	550	10,50	525	
ИЗОФОУМ НПЭ 3мм	М2	50000x1000x3	50	17,00	850	15,00	750	
ИЗОФОУМ НПЭ 4мм	М2	50000x1000x4	50	23,00	1150	21,50	1075	
ИЗОФОУМ НПЭ 5мм	М2	50000x1000x5	50	28,00	1400	24,50	1225	
ИЗОФОУМ НПЭ 8мм	М2	30000x1000x8	30	48,00	1440	45,00	1350	
ИЗОФОУМ НПЭ 10мм	М2	30000x1000x10	30	56,00	1680	52,00	1560	
ИЗОФОУМ НПЭ Ф 2мм (с отражающим слоем с одной стороны)	М2	50000x1000x2	50	25,00	1250	22,00	1100	
ИЗОФОУМ НПЭ Ф 3мм (с отражающим слоем с одной стороны)	М2	50000x1000x3	50	28,00	1400	26,00	1300	
ИЗОФОУМ НПЭ Ф 4мм (с отражающим слоем с одной стороны)	М2	50000x1000x4	50	37,00	1850	34,20	1710	
ИЗОФОУМ НПЭ Ф 5мм (с отражающим слоем с одной стороны)	М2	50000x1000x5	50	43,00	2150	40,00	2000	
ИЗОФОУМ НПЭ Ф 8мм (с отражающим слоем с одной стороны)	М2	30000x1000x8	30	57,00	1710	52,50	1575	

ИЗОФОУМ НПЭ Ф 10мм (с отражающим слоем с одной стороны)	м2	30000x1000x10	30	63,00	1890	59,00	1770
Гидроизоляционная ПВХ мембрана PLASTFOIL®				м2	шт	м2	шт
PLASTFOIL® ECO 1,2 мм (74,6 кг/рул) -45°C - гибкость на брусе	м2	25000x2100	52,5	305,00	16 013	296,00	15 540
PLASTFOIL® ECO 1,5 мм (74,1 кг/рул) -45°C - гибкость на брусе	м2	20000x2100	40	353,00	14 120	342,00	13 680
PLASTFOIL® CLASSIC 1,2 мм (80,3 кг/рул) -50°C - гибкость на брусе	м2	25000x2100	52,5	340,00	17 850	330,00	17 325
PLASTFOIL® CLASSIC 1,5 мм (78,1 кг/рул) -50°C - гибкость на брусе	м2	20000x2100	40	382,00	15 280	370,00	14 800
PLASTFOIL® POLAR 1,2 мм (81,9 кг/рул) -55°C - гибкость на брусе	м2	25000x2100	52,5	382,00	20 055	370,00	19 425
PLASTFOIL® POLAR 1,5 мм (81,5 кг/рул) -55°C - гибкость на брусе	м2	20000x2100	40	443,00	17 720	430,00	17 200
PLASTFOIL® FL 1,2 мм (Г1) (81,9 кг/рул) -45°C - гибкость на брусе	м2	25000x2100	52,5	371,00	19 478	360,00	18 900
PLASTFOIL® ART 1,5 мм (81,5 кг/рул) -55°C - гибкость на брусе	м2	10000x2000	20	443,00	8 860	430,00	8 600
PLASTFOIL® LAY 1,5 мм (76,4 кг/рул) -40°C - гибкость на брусе	м2	20000x2100	42	354,00	14 868	343,00	14 406
PLASTFOIL® GEO 1,5 мм (81,6 кг/рул) -45°C - гибкость на брусе	м2	20000x2000	40	371,00	14 840	360,00	14 400
PLASTFOIL® GEO 2,0 мм (108,8 кг/рул) -45°C - гибкость на брусе	м2	20000x2000	40	407,00	16 280	395,00	15 800
Гидроизоляционные материалы ICOPAL				м2	шт	м2	шт
ИКОПАЛ Соло - гибкость на брусе R=25 мм: -25°C, теплостойкость +100°C							
СИНТАН Соло Вент ЭКС (сланец серый/пленка) - 5,7 кг/м2, полиэстер	м2	7000x1000	7	321,70	2 252	321,70	2 252
ИКОПАЛ Соло В ЭКП (сланец серый/пленка) - 6,5 кг/м2, полиэстер	м2	7000x1000	7	302,00	2 114	302,00	2 114
ИКОПАЛ Соло ФМ ЭКМ (сланец серый/песок) - 6,5 кг/м2, полиэстер	м2	7000x1000	7	302,00	2 114	302,00	2 114
УЛЬТРАМАРИН - гибкость на брусе R=25 мм: -30°C, теплостойкость +110°C							
УЛЬТРАМАРИН В ЭКП (сланец синий/пленка) - 5,5 кг/м2, полиэстер	м2	8000x1000	8	326,40	2 611	326,40	2 611
УЛЬТРАМАРИН Н ЭМП (песок/пленка) - 4,5 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	266,20	2 662	266,20	2 662
ИКОПАЛ Ультра - гибкость на брусе R=25 мм: -25°C, теплостойкость +100°C (Техноэласт)							
ИКОПАЛ Ультра В ЭКП (сланец серый/пленка) - 5,0 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	226,80	2 268	226,80	2 268
ИКОПАЛ Ультра Н ЭПП (пленка/пленка) - 4,0 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	199,90	1 999	199,90	1 999
ИКОПАЛ Ультра Н ЭМП (песок/пленка) - 5,5 кг/м2, полиэстер	м2	8000x1000	8	264,80	2 118	264,80	2 118
ИКОПАЛ - гибкость на брусе R=25 мм: -20°C, теплостойкость +95°C (Унифлекс)							
СИНТАН Вент ЭМС (песок/пленка) - 3,5 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	190,90	1 909	190,90	1 909
ИКОПАЛ В ЭКП (сланец серый/пленка) - 5,0 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	196,60	1 966	196,60	1 966
ИКОПАЛ Н ЭПП (пленка/пленка) - 4,0 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	170,60	1 706	170,60	1 706
ИКОПАЛ Н ХПП (пленка/пленка) - 3,0 кг/м2, стеклохолст	м2	15000x1000	15	121,40	1 821	121,40	1 821
ВИЛЛАТЕКС - гибкость на брусе R=25 мм: -15°C, теплостойкость +90°C (Биполь)							
ВИЛЛАТЕКС В ЭКП (сланец серый/пленка) - 4,5 кг/м2, полиэстер	м2	10000x1000	10	140,60	1 406	140,60	1 406
ВИЛЛАТЕКС Н ХПП (пленка/пленка) - 3,0 кг/м2, стеклохолст	м2	15000x1000	15	93,50	1 403	93,50	1 403
ВИЛЛАТЕКС Изол С - гибкость на брусе R=25 мм: -7°C, теплостойкость +85°C (БикроЭласт, Экофлекс)							
ВИЛЛАТЕКС Изол С ТКП (сланец серый/пленка) - 4,0 кг/м2, стеклоткань	м2	10000x1000	10	113,70	1 137	113,70	1 137
ВИЛЛАТЕКС Изол С ТПП (пленка/пленка) - 3,0 кг/м2, стеклоткань	м2	15000x1000	15	104,40	1 566	104,40	1 566
ВИЛЛАТЕКС Изол - гибкость на брусе R=25 мм: 0°C, теплостойкость +80°C (Бикрост, Линокром)							
ВИЛЛАТЕКС Изол В ХКП (сланец серый/пленка) - 4,0 кг/м2, стеклохолст	м2	10000x1000	10	93,50	935	93,50	935
ВИЛЛАТЕКС Изол Н ХПП (пленка/пленка) - 2,5 кг/м2, стеклохолст	м2	15000x1000	15	69,10	1 037	69,10	1 037
Праймеры и мастики							
Праймер СИПЛАСТ - металлическое ведро	ведро	24 шт/поддон	25 л		5 670		5 670
Праймер СБС ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	21,5 л		2 630		2 630
Праймер битумный ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	21,5 л		1 540		1 540
Ультрапраймер ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	21,5 л		10 800		10 800
Мастика кровельная ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	20 кг		1 590		1 590
Мастика гидроизоляционная ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	20 кг		1 560		1 560
Мастика СБС ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	18 кг		2 110		2 110
Ультрамастика ИКОПАЛ - металлическое ведро	ведро	33 шт/поддон	20 кг		11 890		11 890
Однослойные решения для гидроизоляции подземных сооружений							
УЛЬТРАНАП	м2	10000x1000	10	318,10	3 181	318,10	3 181
УЛЬТРАДРАЙВ	м2	7000x1000	7	364,70	2 553	364,70	2 553
Профилированные мембраны							
ВИЛЛАДРЕЙН 400	м2	20000x2000	40	98,60	3 944	98,60	3 944
ВИЛЛАДРЕЙН 500	м2	20000x2000	40	112,30	4 492	112,30	4 492
ВИЛЛАДРЕЙН 8 Гео	м2	20000x2000	40	200,00	8 000	200,00	8 000
ВИЛЛАДРЕЙН 20 Макси	м2	20000x2000	40	по запросу		по запросу	
Геотекстиль							
Геотекстиль ИКОПАЛ 250	м2	50000x2000	100	38,90	3 890	38,90	3 890
Геотекстиль ИКОПАЛ 300	м2	50000x2000	100	46,70	4 670	46,70	4 670
Геотекстиль ИКОПАЛ 500	м2	50000x2000	100	76,30	7 630	76,30	7 630
Системы для гидроизоляции деформационных швов							
НЕОДИЛ 330	п.м.	10000x330	10	460,00	4 600	452,70	4 527
НЕОДИЛ 500	п.м.	10000x500	10	680,00	6 800	670,80	6 708
Жгут КОРДОН	п.м.	20м	20	270,00	5 400	262,30	5 246
Бандажная лента ИКОПАЛ	п.м.	10000x200	10	70,00	700	63,30	633
Гидроизоляционные шпонки для деформационных швов							
ИКОПАЛ ДН 250/30/50	п.м.	25000x250	25	560,00	14 000	556,40	13 910
ИКОПАЛ ДН 320/35/50	п.м.	20000x320	20	870,00	17 400	869,30	17 386
ИКОПАЛ ДН-У 320/35/50 внутренний угол	п.м.	20000x320	20	1 040,00	20 800	1 034,20	20 684
ИКОПАЛ ДН-У 320/35/50-Н наружный угол	п.м.	20000x320	20	1 040,00	20 800	1 034,20	20 684
ИКОПАЛ ДН-РУ 320/35/50 прижимная внутренний угол	п.м.	20000x320	20	910,00	18 200	908,80	18 176
ИКОПАЛ ДВ 250/50	п.м.	25000x250	25	560,00	14 000	551,10	13 778
ИКОПАЛ ДВ 320/50	п.м.	20000x320	20	810,00	16 200	803,60	16 072
ИКОПАЛ ДП 140/35/50	п.м.	20000x140	20	870,00	17 400	860,40	17 208
ИКОПАЛ ДП-Р 140/35/50 прижимная	п.м.	20000x140	20	790,00	15 800	787,20	15 744
Гидроизоляционные шпонки для холодных (рабочих) швов							
ИКОПАЛ ХН-Б 200/25	п.м.	25000x200	25	580,00	14 500	571,40	14 285
ИКОПАЛ ХН-Б 240/25	п.м.	25000x250	25	730,00	18 250	729,50	18 238
ИКОПАЛ ХН 200/20	п.м.	25000x200	25	300,00	7 500	295,10	7 378
ИКОПАЛ ХН 240/25	п.м.	25000x250	25	450,00	11 250	446,20	11 155
ИКОПАЛ ХН 320/35	п.м.	25000x320	25	800,00	20 000	800,00	20 000
ИКОПАЛ ХВ 240	п.м.	25000x240	25	360,00	9 000	355,60	8 890
ИКОПАЛ ХВ 320	п.м.	25000x320	25	620,00	15 500	618,70	15 468
ИКОПАЛ ХВС 120/2 (D4)	п.м.	25000x120	25	350,00	8 750	346,70	8 668

ИКОПАЛ ХВС 150/1 (D4)	п.м.	25000x150	25	410,00	10 250	408,90	10 223
ИКОПАЛ ХВС 125/1	п.м.	25000x125	25	360,00	9 000	355,60	8 890
ИКОПАЛ ХВС 125/2	п.м.	25000x125	25	430,00	10 750	428,40	10 710
ИКОПАЛ ХВС 150/1	п.м.	25000x150	25	430,00	10 750	421,30	10 533
ПВХ-лента ИКОПАЛ	п.м.	25000x30	25	70,00	1 750	62,90	1 573
Крепления для гидрошпонок							
Крепления Ø3 мм для гидрошпонок ХВС	упак.	90 шт	90	13,33	1 200	13,33	1 200
Крепления Ø4 мм для гидрошпонок ХВС	упак.	90 шт	90	19,61	1 765	19,67	1 770
Крепления Ø6 мм для гидрошпонок ХВС	упак.	60 шт	60	42,35	2 541	42,50	2 550
Бентонитовые шнуры							
Бентонитовый шнур ИКОПАЛ 15*25	п.м.	40000x15	40	200,00	8 000	196,20	7 848
Бентонитовый шнур ИКОПАЛ 20*25	п.м.	40000x25	40	260,00	10 400	251,40	10 056
Бентонитовые шнуры							
Инжектосистема ИКОПАЛ	ком-кт	50/100			240		240
Инжектосистема ИКОПАЛ	ком-кт	50/100			240		240
Гидроизоляционные материалы							
Фольга для бани (толщина 50 мкм)	м2	12000x1000	10	70,00	700	65,00	650
Фольга для бани (толщина 100 мкм)	м2	12000x1000	12	141,67	1700	133,33	1600
Металлизированный скотч (ширина 50 мм, длина 50м)	м	50000x50	50	2,80	140	2,50	125
Металлизированный скотч (ширина 50 мм, длина 40м)	м	40000x50	40	2,88	115	2,50	100
Пленка п/э, марки Н рукав (1500x2)	м2	0,8x(1500x2)	300	6,70	2000	6,40	1900
Рубероид РКП-350 (15 м2)	м2	15000x1000	15	21,67	325	21,00	315
Рубероид РПП-300 (15 м2)	м2	15000x1000	15	19,33	290	18,00	270
Пергамин П-250 (15 м2)	м2	15000x1000	15	8,00	120	6,67	100
Стеклоизол ХПП (10) 2,5	м2	10000x1000	10	51,00	510	48,50	485
Стеклоизол ТПП (10) 2,5	м2	10000x1000	10	61,00	610	58,50	585
Бикрост ТПП	м2	15000x1000	15	80,40	1206	78,00	1170
Линохром ТКП	м2	10000x1000	10	92,00	920	89,50	895
Линохром ТПП	м2	15000x1000	15	85,50	1283	83,00	1245
Мастика гидроиз ТЕХНОНИКОЛЬ №24 (МГТН)	ведро		20л		1410		1350
Мастика AquaMast	ведро		18 л		1100		1020
Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01	ведро		20л		1450		1400
Праймер битумный AquaMast	ведро		18 л		1070		1020
Воронки, аэраторы и снегозадержатели для скатной кровли							
Аэратор кровельный TP-88/F (фальцевая кровля)					900		820
Аэратор кровельный TP-88/S (металлочерепица)					900		820
Аэратор кровельный TP-88/C (профнастил)					900		820
Аэратор кровельный TP-88/B (мягкая черепица)					600		550
Проходной элемент TP-87/F (фальцевая кровля)					1 350		1 230
Проходной элемент TP-87/S (металлочерепица)					1 350		1 230
Проходной элемент TP-87/C (профнастил)					1 350		1 230
Проходной элемент TP-87/B (мягкая черепица)					850		780
Вентиляционная труба D110/500 (+колпак)					1 600		1 460
Вентиляционная труба D110/160/500 (утепленная+колпак)					2 700		2 460
Вентиляционная труба D125/160/500 (утепленная+колпак)					2 700		2 460
Вентил-ная труба D125/160/500 (утепленная+эл.вентилятор+колпак)					14 190		12 930
Снегозадержатель TP Sigma (металлочерепица)					150		130
Снегозадержатель TP Yota (профнастил)					110		100
Снегорассекатель TP Gamma					110		100
Воронки и аэраторы для плоской кровли							
Воронка боковая (парапетная для ПВХ мембран) 65x100/550/D100					3 680		3 500
Воронка боковая (парапетная для наплавляйки) 65x100/550/D100					3 360		3 200
Кровельная воронка D110/102, приж.флянец					3 300		3 140
Кровельная воронка (с электрообогревом) D110/102, приж.флянец					4 260		4 050
Кровельная воронка D110/450, приж.флянец					3 300		3 140
Кровельная воронка (с электрообогревом) D110/450, приж.флянец					4 260		4 050
Кровельная воронка D160/450, приж.флянец					3 410		3 240
Кровельная воронка (с электрообогревом) D160/450, приж.флянец					4 360		4 150
Кровельная воронка D110/600, приж.флянец					2 520		2 400
Кровельная воронка (с электрообогревом) D110/600, приж.флянец					3 780		3 600
Кровельная воронка D110/600					1 110		1 050
Кровельная воронка D110/600 (с трапом), приж.флянец					2 840		2 700
Универсальная кровельная воронка D110/600					1 580		1 500
Универсальная кровельная воронка D110/600, приж.флянец					3 000		2 850
Чугунная кровельная воронка D110 гориз.выпуск, приж.флянец					6 070		5 780
Двухуровневая ровельная воронка D110/600					5 040		4 800
Двухуровневая ровельная воронка (с трапом) D110/600					5 360		5 100
Аэратор D75/360					480		450
Аэратор D110/500					950		900
Запасные и дополнительные комплектующие для кровельных воронок							
Листоуловитель D120/90					150		140
Кольцо дренажное D120/50					290		270
Уплотнительное кольцо D120/23					150		140
Переход ремонтный D90/D110/150					690		640
Обод системы обогрева D180/23					1740		1620
Угловой отвод прямоугольный 65x100/D100 (для парапета)					1090		1020
Трап вертикальный D110 (решетка нерж.сталь 150x150)					290		270
Трап вертикальный D110 (решетка чугунная 150x150)					660		610
Решетка нерж.сталь 150x150 (мах нагрузка до 300 кг)					180		170
Решетка чугунная 150x150 (мах нагрузка до 1500 кг)					370		340
Проникающая гидроизоляция ПЕНЕТРОН							
ПЕНЕТРОН гидроизоляция глубокого проникновения 5кг	ведро				1750		1650
ПЕНЕТРОН гидроизоляция глубокого проникновения 10кг	ведро				3500		3300

ПЕНЕТРОН гидроизоляция глубокого проникновения 25кг	ведро				8750		8250
ПЕНЕТРОН Адмикс (добавка в бетон) 5кг	ведро				1444		1400
ПЕНЕКРИТ (шовный) 5кг	ведро				1590		1540
СКРЕПА М500 ремонтная 25кг	меш.				800		750
Фанера ГОСТ					м2	шт	м2
Фанера ГОСТ 4/4 4мм	м2	1525x1525	2,32	116	270	112	260
Фанера ГОСТ 4/4 6мм	м2	1525x1525	2,32	142	330	138	320
Фанера ГОСТ 4/4 8мм	м2	1525x1525	2,32	181	420	177	410
Фанера ГОСТ 4/4 10мм	м2	1525x1525	2,32	203	470	198	460
Фанера ГОСТ 4/4 12мм	м2	1525x1525	2,32	233	540	228	530
Фанера ГОСТ 4/4 15мм	м2	1525x1525	2,32	276	640	272	630
OSB-3					м2	шт	м2
OSB-3 (лист 3,125 м2, кол-во листов в упаковке 75 шт.)	м2	2500*1250*9	3,125	166	520	163	510
OSB-3 (лист 3,125 м2, кол-во листов в упаковке 59 шт.)	м2	2500*1250*12	3,125	218	680	214	670
Гипсокартонные листы					м2	шт	м2
Гипсокартон ГКЛ 9,5 мм Стандарт	м2	1200x2500x9,5	3	65,00	195	61,67	185
Гипсокартон ГКЛ 12,5 мм Стандарт	м2	1200x2500x12,5	3	68,33	205	65,00	195
Гипсокартон ГКЛ 9,5 мм Влагостойкий	м2	1200x2500x9,5	3	76,67	230	73,33	220
Гипсокартон 12,5 мм Влагостойкий	м2	1200x2500x12,5	3	96,67	290	93,33	280
Профиля для монтажа ГКЛ					п.м	шт	п.м
Профиль потолочный ПП 60*27 KNAUF	шт.	L=3 м	3	45,33	136	43,33	130
Профиль потолоч. напр. ППН 28*27 KNAUF	шт.	L=3 м	3	32,00	96	30,67	92
Профиль ПП 60/27 потолочный	шт.	L=3 м	3	29,33	88	27,83	84
Профиль ПН 28/27 направляющий	шт.	L=3 м	3	18,33	55	17,33	52
Профиль ПС 50/50 стоечный	шт.	L=3 м	3	36,00	108	34,33	103
Профиль ПН 50/40 направляющий	шт.	L=3 м	3	31,33	94	30,00	90
Профиль ПС 75/50 стоечный	шт.	L=3 м	3	45,67	137	43,33	130
Профиль ПН 75/40 направляющий	шт.	L=3 м	3	37,33	112	35,33	106
Профиль ПС 100/50 стоечный	шт.	L=3 м	3	55,00	165	52,00	156
Профиль ПН 100/40 направляющий	шт.	L=3 м	3	45,00	135	42,67	128
Комплекующие для ГКЛ					шт	шт	шт
Удлинитель профиля 60/27	шт.				4,60		4,40
Соединитель одноуровневый "Краб"	шт.				13,50		13,00
Соединитель двухуровневый	шт.				6,50		6,30
Подвес прямой 0,8 мм	шт.	L=305			5,50		5,10
Подвес с зажимом "Бабочка"	шт.				11,00		10,60
Тяга к подвесу	шт.	L=250			3,00		2,90
Тяга к подвесу	шт.	L=350			5,10		4,90
Тяга к подвесу	шт.	L=500			5,90		5,60
Тяга к подвесу	шт.	L=1000			10,80		10,40
Лента уплотнительная самоклеящаяся Дихтунгсбанд TDStels	шт.	30мм*30м			100		93
Лента уплотнительная самоклеящаяся Дихтунгсбанд TDStels	шт.	50мм*30м			160		150
Сетка строительная самоклеящаяся X-Glass	шт.	45мм*45м			65		55
Сетка строительная самоклеящаяся X-Glass	шт.	45мм*90м			90		80
Скотч малярный	шт.	30мм*20м			20		18
Уголки, маячки					шт	шт	шт
Профиль маячковый ПМ-6 "Маячок" 6 мм.	шт.	L=3 м			20,00		18,80
Профиль маячковый ПМ-10 "Маячок" 10 мм.	шт.	L=3 м			25,00		24,00
Профиль угловой перфорированный УШ20 алюминиевый 20x20	шт.	L=3 м			32,00		30,50
Профиль угловой перфорированный УШ25 алюминиевый 25x25	шт.	L=3 м			40,50		39,00
Профиль угловой перфорированный УШ 20 оцинкованный 20x20	шт.	L=3 м			25,00		24,00
Профиль угловой перфорированный УШ 25 оцинкованный 25x25	шт.	L=3 м			32,00		30,80
Профиль угловой перфорированный УШ 31 оцинкованный 31x31	шт.	L=3 м			49,80		47,80
Метизная продукция					шт	кор.	шт
Анкер - клин MAN 6x37	шт.		100	3,90	390	3,40	340
Гвоздь строительный 1,2x20 5 кг ГОСТ 4028-63	кг		5	148,70	744	131,20	656
Гвоздь строительный 2,5x50 ГОСТ 4028-63	кг		5	96,00	480	84,70	424
Гвоздь строительный 3x70 ГОСТ 4028-63	кг		5	93,90	470	82,90	415
Гвоздь строительный 3x80 ГОСТ 4028-63	кг		5	93,90	470	82,90	415
Гвоздь строительный 3,5x90 ГОСТ 4028-63	кг		5	94,20	471	83,10	416
Гвоздь строительный 4x100 5кг ГОСТ 4028-63	кг		5	94,20	471	83,10	416
Гвоздь строительный 4x120 5кг ГОСТ 4028-63	кг		5	93,70	469	82,70	414
Гвоздь строительный 5x150 5кг ГОСТ 4028-63	кг		5	94,20	471	83,10	416
Гвоздь толевый 2,5x32 (цинк) ГОСТ 4029-63	кг		1	159,30	159	140,60	141
Саморезы металл/металл 3.5x9,5 острые	шт.		1000	0,40	400	0,40	400
Саморезы металл/металл 3.5x9,5 сверло	шт.		1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы металл/металл 3.5x11 острые	шт.		1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы металл/металл 3.5x11 сверло	шт.		1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы гипс/металл 3.5x25	шт.		1000	0,40	400	0,40	400
Саморезы гипс/металл 3.5x35	шт.		1000	0,50	500	0,40	400
Саморезы гипс/металл 3.5x41	шт.		500	0,50	250	0,50	250
Саморезы гипс/металл 3.5x45	шт.		500	0,50	250	0,50	250
Саморезы гипс/металл 3.5x55	шт.		500	0,70	350	0,60	300
Саморезы гипс/дерево 3.5x25	шт.		1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы гипс/дерево 3.5x35	шт.		1000	0,50	500	0,40	400
Саморезы гипс/дерево 3.8x41	шт.		500	0,50	250	0,50	250
Саморезы гипс/дерево 3.8x45	шт.		1000	0,50	500	0,50	500
Саморезы гипс/дерево 3.8x55	шт.		500	0,50	250	0,50	250
Саморезы гипс/дерево 3.8x65	шт.		250	1,00	250	0,90	225
Саморезы гипс/дерево 4,2x70	шт.		250	0,90	225	0,80	200
Саморезы гипс/дерево 4,2x89	шт.		250	0,00	0	0,00	0
Саморезы гипс/дерево 4,2x90	шт.		250	1,40	350	1,30	325
Саморезы гипс/дерево 4,8x100	шт.		250	1,30	325	1,10	275

Саморезы гипс/дерево 4,8x130	шт.	200	2,40	480	2,10	420
Саморезы гипс/дерево 5,0x150	шт.	100	3,00	300	2,60	260
Саморезы пресшайба 4,2x13 острые цинк	шт.	1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы пресшайба 4,2x16 острые цинк	шт.	1000	0,40	400	0,40	400
Саморезы пресшайба 4,2x19 острые цинк	шт.	1000	0,50	500	0,40	400
Саморезы пресшайба 4,2x25 острые цинк	шт.	1000	0,60	600	0,50	500
Саморезы пресшайба 4,2x32 острые цинк	шт.	500	0,60	300	0,60	300
Саморезы пресшайба 4,2x13 сверло цинк	шт.	1000	0,50	500	0,40	400
Саморезы пресшайба 4,2x16 сверло цинк	шт.	1000	0,50	500	0,50	500
Саморезы пресшайба 4,2x19 сверло цинк	шт.	1000	0,60	600	0,50	500
Саморезы пресшайба 4,2x25 сверло цинк	шт.	1000	0,70	700	0,70	700
Саморезы пресшайба 4,2x32 сверло цинк	шт.	500	0,60	300	0,60	300
Саморезы пресшайба 4,2x13 острые крашенный RAL	шт.	1000	0,70	700	0,60	600
Саморезы пресшайба 4,2x16 острые крашенный RAL	шт.	1000	0,60	600	0,60	600
Саморезы пресшайба 4,2x19 острые крашенный RAL	шт.	1000	0,70	700	0,60	600
Саморезы пресшайба 4,2x25 острые крашенный RAL	шт.	500	0,80	400	0,80	400
Саморезы пресшайба 4,2x32 острые крашенный RAL	шт.	500	1,10	550	0,90	450
Саморезы пресшайба 4,2x13 сверло крашенный RAL	шт.	1000	0,70	700	0,60	600
Саморезы пресшайба 4,2x16 сверло крашенный RAL	шт.	1000	0,70	700	0,60	600
Саморезы пресшайба 4,2x19 сверло крашенный RAL	шт.	1000	0,80	800	0,70	700
Саморезы пресшайба 4,2x25 сверло крашенный RAL	шт.	500	1,00	500	0,80	400
Саморезы пресшайба 4,2x32 сверло крашенный RAL	шт.	500	1,10	550	1,00	500
Саморез кров. 4.8x35 RAL Daxmer	шт.	250	2,10	525	1,80	450
Саморез кров. 4.8x50 RAL Daxmer	шт.	250	2,60	650	2,30	575
Саморез кров. 4.8x70 RAL Daxmer	шт.	250	3,20	800	2,80	700
Саморез кров. 5.5x19 RAL Daxmer	шт.	250	2,00	500	1,70	425
Саморез кров. цинк 4.8x35 Стандарт Daxmer	шт.	250	1,80	450	1,60	400
Саморез кров. цинк 4.8x50 Стандарт Daxmer	шт.	250	2,30	575	2,10	525
Саморез кров. цинк 4.8x70 Стандарт Daxmer	шт.	250	2,90	725	2,60	650
Саморез кров. цинк 5.5x19 Стандарт Daxmer	шт.	250	1,70	425	1,50	375
Саморез кров. цинк 5.5x25 Стандарт Daxmer	шт.	250	1,90	475	1,70	425
Саморезы 3,5x25 G потай, крупная резьба,оксид	шт.	1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы 3,5x25 G потай, частая резьба,оксид	шт.	1000	0,40	400	0,30	300
Саморезы SG 3x16 желтые	шт.	2000	0,30	600	0,20	400
Саморезы SG 3x20 желтые	шт.	2000	0,30	600	0,20	400
Саморезы SG 3x25 желтые	шт.	2000	0,30	600	0,30	600
Саморезы SG 3x30 желтые	шт.	1000	0,60	600	0,50	500
Саморезы SG 4x16 желтые	шт.	1000	0,30	300	0,30	300
Саморезы SG 4x20 желтые	шт.	1000	0,30	300	0,30	300
Саморезы SG 4x30 желтые	шт.	1000	0,50	500	0,50	500
Саморезы SG 5x35 желтые	шт.	500	0,80	400	0,70	350
Саморезы SG 5x70 желтые	шт.	200	1,40	280	1,20	240
Саморезы SG 6x80 желтые	шт.	100	2,30	230	2,00	200
Саморезы SG 6x100 желтые	шт.	100	3,30	330	2,90	290
Саморезы SG 6x140 желтые	шт.	100	4,20	420	3,70	370
Саморезы SG 6x180 желтые	шт.	100	4,90	490	4,30	430
Дюбель-гвоздь SM-G (гриб) 6x40	шт.	200	0,60	120	0,60	120
Дюбель-гвоздь SM-G (гриб) 6x60	шт.	200	1,00	200	0,90	180
Дюбель-гвоздь SM-G (гриб) 6x80	шт.	100	1,30	130	1,20	120
Дюбель-гвоздь SM-L (гриб) 6x40	шт.	200	0,70	140	0,60	120
Дюбель-гвоздь SM-L (гриб) 6x60	шт.	200	1,00	200	0,80	160
Дюбель-гвоздь SM-L (гриб) 6x80	шт.	100	1,40	140	1,20	120
Дюбель распорн. Tchappaï 6x40 (усы, шипы)	шт.	1000	0,30	300	0,20	200
Дюбель фасадный TSX-S 10x100	шт.	400	12,10	4840	10,70	4280
Дюбель для изоляции 10x90 IZM (с мет. гв.)	шт.	1000	4,20	4200	3,70	3700
Дюбель для изоляции 10x120 IZM (с мет. гв.)	шт.	1000	5,30	5300	4,70	4700
Дюбель для изоляции 10x140 IZM (с мет. гв.)	шт.	1000	5,90	5900	5,20	5200
Дюбель для изоляции 10x160 IZM (с мет. гв.)	шт.	500	6,80	3400	6,00	3000
Дюбель для изоляции 10x180 IZM (с мет. гв.)	шт.	500	8,40	4200	7,40	3700
Дюбель для изоляции 10x200 IZM (с мет. гв.)	шт.	500	9,00	4500	7,90	3950
Дюбель для изоляции 10x220 IZM (с мет. гв.)	шт.	400	10,40	4160	9,20	3680
Дюбель для изоляции 10x260 IZM (с мет. гв.)	шт.	400	15,20	6080	13,40	5360
Дюбель для изоляции 10x300 IZM (с мет. гв.)	шт.	400	15,80	6320	13,90	5560
Дюбель для изоляции 10x80 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	1000	6,00	6000	5,30	5300
Дюбель для изоляции 10x110 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	1000	6,70	6700	5,90	5900
Дюбель для изоляции 10x120 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	1000	7,70	7700	6,80	6800
Дюбель для изоляции 10x140 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	1000	7,60	7600	6,70	6700
Дюбель для изоляции 10x160 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	500	10,00	5000	8,80	4400
Дюбель для изоляции 10x180 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	500	11,00	5500	9,70	4850
Дюбель для изоляции 10x200 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	500	11,50	5750	10,20	5100
Дюбель для изоляции 10x220 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	400	14,10	5640	12,50	5000
Дюбель для изоляции 10x260 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	400	16,20	6480	14,30	5720
Дюбель для изоляции 10x300 IZM-T (с мет. гв., термоголовка)	шт.	400	20,00	8000	17,70	7080
Дюбель для изоляции 10x80 IZO (с пласт. гв.)	шт.	1000	2,30	2300	2,10	2100
Дюбель для изоляции 10x90 IZO (с пласт. гв.)	шт.	1000	2,40	2400	2,20	2200
Дюбель для изоляции 10x100 IZO (с пласт. гв.)	шт.	1000	2,90	2900	2,50	2500
Дюбель для изоляции 10x110 IZO (с пласт. гв.)	шт.	1000	2,80	2800	2,50	2500
Дюбель для изоляции 10x120 IZO (с пласт. гв.)	шт.	1000	3,00	3000	2,70	2700
Дюбель для изоляции 10x140 IZO (с пласт. гв.)	шт.	500	3,40	1700	3,00	1500
Дюбель для изоляции 10x160 IZO (с пласт. гв.)	шт.	500	3,50	1750	3,10	1550
Дюбель для изоляции 10x180 IZO (с пласт. гв.)	шт.	500	4,40	2200	3,90	1950
Дюбель для изоляции 10x200 IZO (с пласт. гв.)	шт.	500	5,00	2500	4,40	2200
Держатель для изоляции РОНДОЛЬ d 50мм	шт.	100	1,40	140	1,30	130

Держатель для изоляции РОНДОЛЬ d 60мм	шт.		100	1,90	190	1,60	160	
Крепежный уголок равносторонний 40x40x20	шт.		200	3,40	680	3,00	600	
Крепежный уголок равносторонний 40x40x40	шт.		100	6,80	680	6,00	600	
Крепежный уголок равносторонний 40x40x60	шт.		50	9,70	485	8,50	425	
Крепежный уголок равносторонний 50x50x35	шт.		100	6,70	670	5,90	590	
Крепежный уголок равносторонний 50x50x50	шт.		50	10,00	500	8,90	445	
Крепежный уголок равносторонний 60x60x50	шт.		50	12,20	610	10,70	535	
Крепежный уголок равносторонний 80x80x60	шт.		50	19,10	955	16,80	840	
Крепежный уголок равносторонний 100x100x100	шт.		25	37,30	933	32,90	823	
Крепежный уголок усиленный 105x105x90	шт.		25	31,20	780	27,50	688	
Крепежный уголок усиленный 50x50x35	шт.		100	6,70	670	5,90	590	
Крепежный уголок усиленный 70x70x55	шт.		25	13,50	338	11,90	298	
Крепежный уголок усиленный 90x90x40	шт.		25	13,10	328	11,60	290	
Крепежный уголок усиленный 90x90x65	шт.		25	20,20	505	17,80	445	
Крепежная пластина 140x55x2мм	шт.		50	13,50	675	12,00	600	
Крепежная пластина 180x65x2мм	шт.		50	20,70	1035	18,20	910	
Крепежная пластина 210x90x2мм	шт.		25	32,00	800	28,30	708	
Пластина соединительная оцинкованная 40x100	шт.		150	7,80	1170	6,90	1035	
Пластина соединительная оцинкованная 40x120	шт.		150	9,30	1395	8,20	1230	
Пластина соединительная оцинкованная 40x200	шт.		50	15,90	795	14,00	700	
Пластина соединительная оцинкованная 50x200	шт.		50	19,30	965	17,00	850	
Шпилька резьбовая TR 10x1000	шт.		25	61,60	1540	54,30	1358	
Шпилька резьбовая TR 12x1000	шт.		20	95,90	1918	84,60	1692	
Гайка М-10 DIN 934 оцинк	шт.		200	2,10	420	1,80	360	
Гайка М-12 DIN 934 оцинк	шт.		100	3,00	300	2,70	270	
Стеклосетки/Стеклоткань/Стеклопластик/Стеклохолст/Стеклопластиковая арматура						шт	шт	
Сетка X-Glass 2 мм*2мм	шт.	1м*50м			600		570	
Сетка X-Glass 5 мм*5мм	шт.	1м*50м			820		770	
Стеклосетка (плотность 145 гр/м2, ячейка 5x5)	м2	20000x1000	20	30,00	600	27,50	550	
Стеклосетка GW 545 (плотность 165 гр/м2, ячейка 4x4)	м2	50000x1000	50	37,00	1850	36,00	1800	
Усилитель угла	шт.	10x15x2500			70		60	
Стеклоткань ЭЗ-100	м2	100000x1000	100	36,00	3600	34,00	3400	
Стеклопластик РСТ 250	м2	100000x1000	100	46,00	4600	44,00	4400	
Стеклохолст (паутинка) Polinet (25гр)	шт.	1м*50м			550		525	
Стеклохолст (паутинка) Polinet (40гр)	шт.	1м*50м			560		535	
Клей Эмкол флизилин (35м2 расход)	шт.	250гр			100		90	
Обои Зима 2529-01 Корюковка винил под окраску	шт.	25м2			1100		1000	
Арматура стеклопластиковая АКС-6	п.м.	50000x6	50	13,00	650	12,00	600	
Сетка металлическая кладочная/штукатурная					м2	шт	м2	шт
Сетка кладочная 2,0*0,5 (100*100) ВР-1 с3	шт.	2000*500	1,045 кг		60		55	
Сетка кладочная 2,0*1,0 (100*100) ВР-1 с3	шт.	2000*1000	1,545 кг		120		110	
Сетка кладочная 2,0*0,5 (100*100) ВР-1 с4	шт.	2000*500	1,666 кг		70		65	
Сетка кладочная 2,0*1,0 (100*100) ВР-1 с4	шт.	2000*1000	3,332 кг		140		130	
Сетка штукатурная 1*25 (20*20) перемычка 1,2мм, оцинкованная	м2	1x25	25	20	500	19	470	
Мыло жидкое	кан	5	5 л		100		85	
Сухие смеси						шт	шт	
Шпаклевка гипсовая ЮНИС Блик	меш.		18 кг		295		285	
Шпатлевка ЕК К-200	меш.		25 кг		335		325	
Штукатурка Ротбанд	меш.		30кг		395		380	
Клей плит. Юнис-2000	меш.		25 кг		265		255	
Клей плит. Юнис-21	меш.		25 кг		235		225	
Клей плиточный ЮНИС-Плюс	меш.		25 кг		353		340	
Клей для ГКЛ ПЕРЛГИПС	меш.		30 кг		295		285	
Клей для ГКЛ Перлфикс	меш.		30 кг		325		300	
Наливной пол универсальный Юнис ГОРИЗОНТ	меш.		25 кг		370		360	
ЮНИС КОЛОР - затирка серая	шт.		2 кг		130		120	
ЮНИС КОЛОР - затирка белая	шт.		2 кг		110		100	
Цемент						шт	шт	
Цемент.-песч.смесь М-150	меш.		25 кг		135		130	
Цемент ПЦ 400	меш.		50 кг		260		250	
Грунтовка/Клей						шт	шт	
Грунтовка Интерьерная (пропиточная)	шт.		5кг		128		120	
Грунт Премиум глубокого проникновения	шт.		5л		180		160	
Грунт Премиум глубокого проникновения	шт.		10л		330		300	
Грунт глубокого проникновения	шт.		10л		280		250	
Грунт БетоCONTACT	шт.		1,4кг		100		90	
Грунт БетоCONTACT	шт.		5кг		320		290	
Грунт БетоCONTACT	шт.		10кг.		595		550	
Клей ПВА VOLAKOM строит. универсальный	шт.		5кг.		195		185	
Краски						шт	шт	
Краска интерьерная Премиум (супербелая)	ведро		14 кг.		800,00		750,00	
Краска интерьерная (белоснежная) Волаком	ведро		14 кг.		600,00		550,00	
"СЕНЕЖ" Защита древесины						шт	шт	
Сенеж АКВАДЕКОР - тонирующий антисептик с УФ-фильтром для защиты и отделки древесины - 16 цветов	0,9 кг	ведро			430		414	
	2,5 кг	ведро			1090		1046	
	9 кг	ведро			3500		3440	
Сенеж САУНА - антисептик для бань и саун со специальным антимикробным эффектом	0,9 кг	ведро			395		371	
	2,5 кг	ведро			1050		1011	
СЕНЕЖ - консервирующий трудновываемый антисептик	5 кг	канист.			505		479	
	10 кг	канист.			900		869	
Сенеж ИНСА - защита от насекомых	5 кг	канист.			755		727	
Сенеж ЭКОБИО - экономичные антисептики для умеренных условий эксплуатации древесины (ветви и под черепицей)	5 кг	канист.			400		374	
	10 кг	канист.			720		685	

древесины (внутри и под навесом)		65 кг	бочка		4350		4259
Сенеж УЛЬТРА - экономичные антисептики для умеренных условий эксплуатации древесины (внутри и наружи)		5 кг	канист.		435		414
		10 кг	канист.		800		761
		65 кг	бочка		4750		4680
Сенеж БИО - консервирующие антисептики для тяжелых условий эксплуатации древесины (для жилых объектов)		5 кг	канист.		575		548
		10 кг	канист.		1050		998
		65 кг	бочка		6750		6667
Сенеж ОГНЕБИО - огне-, био- защитные препараты для комплексной защиты древесины (2-я типовая группа)		5 кг	канист.		475		451
		10 кг	канист.		850		819
		65 кг	бочка		5200		5120
Сенеж ОГНЕБИО ПРОФ - огне-, био- защитные препараты для комплексной защиты древесины (1-я высшая группа)		6 кг	канист.		690		620
		12 кг	канист.		1220		1168
		23 кг	канист.		2200		2105
Сенеж ЭФФО - средство для осветления древесины и удаления поражений		5 кг	канист.		580		545
		10 кг	канист.		1050		1002
Окна					м2		м2
Окна ПВХ RENAУ	м2	двухкам.стекл-т			5000		4700
Окна ПВХ RENAУ	м2	однокам.стекл-т			4000		3700
Подоконники					м2		м2
Заглушки НИКО PLAST 600	шт.				30		25
Подоконник НИКО PLAST 150 - 600 мм	м2				800		700
Плинтус ПВХ LinePlast						шт	шт
Плинтус ПВХ LinePlast с кабель-каналом	шт	2500x58x22			55,00		52,00
Угол наружный LinePlast	шт	текстурированный			8,50		8,20
Угол внутренний LinePlast	шт	текстурированный			7,00		6,80
Стык, заглушки LinePlast	шт	текстурированный			6,50		6,20
Подвесной потолок					м2		м2
Плита потолочная "Матрикс" 600*600*8 (8,64м2), м2	м2				165		160
Водосточная система						шт	шт
Желоб водосточный D125(3000	шт	крашенный			495		450
Держатель желоба D125	шт	крашенный			98		93
Держатель желоба карнизный D125	шт	крашенный			88		83
Соединитель желоба D125	шт	крашенный			98		93
Заглушка желоба D125	шт	крашенный			85		80
Угол желоба наружный D125	шт	крашенный			495		450
Угол желоба внутренний D125	шт	крашенный			495		450
Воронка выпускная D125/100	шт	крашенный			210		200
Труба водосточная D100x1000	шт	крашенный			240		230
Труба водосточная D100x2000	шт	крашенный			480		460
Труба водосточная D100x3000	шт	крашенный			720		690
Держатель трубы D100	шт	крашенный			115		110
Колено трубы D 100	шт	крашенный			215		205
Колено сливное D 100	шт	крашенный			235		225
Колено трубы D 100	шт	крашенный			150		140
Снегозадержатель трубчатый BORGE 3м, 4 опоры	шт	крашенный			1750		1660
Снегозадержатель трубчатый "Русский рубеж" 3м, 4 опоры	шт	крашенный			1620		1540
Снегозадержатель трубчатый ЭКОНОМ 3м, 4 опоры	шт	крашенный			1350		1280